
4.00

2.
40

2.
50

3.
00

2.
50

8.00

8.00

1.
70

2.
50

2.
50

Kihelkonna maantee Kihelkonna maantee
R9

.0
0 R5

.0
0

R5.
00

R5.
00

Sõiduautode parkla: 5 kohta

2.
50

0.
75

2.
50

6.00

2.
50

3.
00

2.
50

R
10

.0
0

R3.00

R3.00

R3.00

R10.00

10
.0

0

80.00

R20.00

2.50

R3.00

7.
50

7.
90

100.00 5.
00

R12.00 3.
00

60.00

3.
00

3.
00

2.
75

2.
50

3.50

10.00

Päästeameti veevõtukoht (hüdrant)

Juhatusmärgi uus asukoht

4.00

5.00

3.
50

3.
002.
30

1.
50

0.
50

3.
00

3.
00 0.

50
0.

50

2.
75

2.
50

3.
00

3.
00

4.00

8.00

4.
00

R10
.0

0

6.00

3.
20

3.203.20 3.30 3.30

3.00
3.10

3.10

3.20

3.20

3.30

3.30 3.4
0

3.
00

3.10

3.20

3.3
0

3.103.203.30

2.90 2.90
3.00

3.10
3.20

3.20 3.20
3.20

3.20 3.30 3.
30

3.30
3.303.30

3.30
3.40

3.
40

3.50

3.50

3.60

3.60
3.70

3.70

3.00

3.10

3.20

3.1
0

3.20

3.30

3.
00

3.
10

3.
20

3.20
3.20

3.303.
30

3.30

3.30

3.40

3.40

3.
40

3.
40

3.40

3.40

3.50

3.50

3.50

3.
50

3.50

3.50

3.60

3.60

3.60

3.70

3.70
3.80

3.80

2.90

3.00

2.802.
90

3.
00

2.90 2.
90

2.80

2.
80

2.90

2.
90

3.
00

3.00 3.00

3.00

3.10

3.10

3.20

3.
20

3.30

3.
30

3.40

3.
40

3.
50

3.50

2.
90

3.00

3.10

3.2
0

3.3
0 3.10

3.20

2.80
2.90

2.90

3.00

3.00

3.10

3.10

2.802.90

3.00

3.00

3.00

3.10

3.10

3.10

2.80

1.90
2.00

2.10
2.202.30

2.
40

2.90

2.90

3.00

3.40

3.40
3.40

3.50

3.50

3.50

3.50
3.50

3.50
3.503.50

3.40

3.40 3.50

3.503.60
3.603.70 3.70

0+
00.00

0+
20.00

0+
40.00

0+
60.00

0+
80.00

1+
00.00

1+
20.00 1+

40.00

1+
60.00

1+
80.00

2+
00.00

2+
20.00

2+
40.00

2+
60.00

2+
80.00

3+
00.00

3+
20.00

3+
40.00

3+
60.00

3+
80.00

4+
00.00

4+
20.00

4+
40.00

4+
60.00

4+
80.00

5+
00.00

5+
20.00

5+
40.00

5+
60.00

5+
80.00

6+
00.00

6+
20.00

6+
40.00

6+
60.00

6+
80.00

7+
00.00

7+
20.00

7+
40.00

7+
60.00

7+
80.00

8+
00.00

3.603.60

3.20

3.30

3.20
3.30

3.40

3.40

3.30

3.403.40

3.10

3.20

3.20 3.20

3.
00

3.10

3.00

3.10

3.20

3.20

3.30
3.30

3.
00

2.60

2.70

2.80

2.90

3.00

3.2
3

3.5
2

3.3
0

3.1
9

3.6
4

3.3
7

3.4
1

3.2
83.5

1

3.3
2

3.4
3

3.1
5

3.1
6

2.9
7

3.0
4

2.6
8

3.3
1

3.3
1

3.40
3.50

2.80 2.90

pi
nk

prü
gik

as
t

po
stk

as
t

2.1
3-1

.97
3.0

0

Ø40
0 p

l

TINGMÄRGID
Kinnistu piir

Projekteeritud tee servajooned

Projekteeritud sõidutee künnis

Projekteeritud teekattemärgistus

Projekteeritud ristmiku nähtavuskolmnruk

Projekteeritud sõidutee ab-katend

Projekteeritud jalg- ja jalgrattatee ab-katend

Projekteeritud kõnnitee betoonkivisillutiskatend Tüüp 1

Projekteeritud kõnnitee betoonkivisillutiskatend Tüüp 2

Projekteeritud ohutusriba täringukividest katend

Projekteeritud haljasalade murukate

Planeeritud objektid
(KOMPRO OÜ töö nr 2332; DP-22-030)

Projekteeritud sidekanalisatsioon

Projekteeritud sidekanalisatsiooni kaev

Projekteeritud betoonkaitseplaat olemasoleva
sidekanalisatsiooni kaitseks

Likvideeritav  sidekanalisatsioon

Likvideeritav  sidekaev

7.00

s

24121_EP_AS-4-01_Tehnokoond.dwg

Projekti nimi:

Objekti asukoht:

Joonise nimi:

Töö nr: Mõõtkava:Koostatud:Faili nimi: Staadium: Dokumendi tähis:20.12.2024

Geoalus: Koostaja: Töö nr: Mõõdistatud:

Kõrgussüsteem:

K-Projekt Aktsiaselts
Ahtri tn 6a, Tallinn, Eesti
tel +372 626 4100
kprojekt@kprojekt.ee
reg kood 12203754

Koordinaatsüsteem:

24121

Kihelkonna mnt kergliiklustee lõigus Aia tn - Kihelkonna
mnt ringtee

Kihlekonna mnt Kuressaare linn

Eelprojekt

Tehnovõrkude koondplaan
Leht 1

AS-4-01-1 1:500

Projektijuht K.Vergi

Projekteerija R.Mets

Inseneribüroo REIB OÜ TT-7013 10.2024

EH2000 L-EST 97


	Sheets and Views
	24121_EP_AS-4-01_Tehnokoond-AS-4-01-1


